DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

ESTR. ENGENHO NOVO, S/N – MAMANGUAPE/PB

CAMPUS IV - UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR PROFESSOR DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL Nº 123, 06 DE OUTUBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Chefia do DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (DCSA), no uso de suas
atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 7º da Resolução nº 74/2013
CONSEPE/UFPB e no item 4.6 do EDITAL Nº 123, DE 6 DE OUTUBRO DE 2023 - UFPB, publicado
no DOU Nº 198 (de 18 de outubro de 2023, seção 3, p. 66 à 71), torna público o resultado das
inscrições deferidas e indeferidas do Concurso Público de Provas e Títulos para Carreira do
Magistério Superior de Administração, Área de Conhecimento: Usuário Externo:
Contabilidade Societária, Auditoria e Perícia.

CANDIDATO(A) CPF TIPO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

ALEXSANDRO GONÇALVES DA SILVA PRADO 059.960.304-62 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

AUGUSTO CEZAR DA CUNHA E SILVA FILHO 066.661.544-60 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

CARITSA SCARLATY MOREIRA 088.159.244-77 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

CARLA JANAINA FERREIRA NOBRE REGO 059.239.944-37 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

ELIEDNA DE SOUSA BARBOSA 022.950.124-90 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

EMILY TAVARES PESSOA MACIEL 082.866.504-41 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

FABIANA LUCENA BEZERRA DE AZEVEDO 012.525.794-54 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

FRANCISCO DE ASSIS CARLOS FILHO 822.498.494-04 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

GILSON RODRIGUES DA SILVA 076.384.444-69 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

JAILSON MANOEL SILVA DUARTE 013.097.334-30 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

JISLENE TRINDADE MEDEIROS 052.374.994-57 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

JOÃO VICTOR DE LIMA BARROSO 075.014.944-28 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

LÍVIA MARIA DOS SANTOS 080.048.014-71 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

MARCOS IGOR DA COSTA SANTOS 058.383.074-98 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

MARIA AUDENÔRA RUFINO 078.936.034-96 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

POLYANDRA ZAMPIERRE PESSOA DA SILVA 066.465.084-88 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

RISOLENE ALVES DE MACENA ARAÚJO 045.444.434-66 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

RONALDO JOSÉ REGO DE ARAUJO 071.226.844-32 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

VANESSA JANISZEWSKI 377.137.358-10 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Mamanguape/PB, 20 de novembro de 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/11/2023

ATO Nº 1/2023 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 21/11/2023 11:02 )
JULIO CESAR CRUZ DE OLIVEIRA II

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3364271

(Assinado digitalmente em 21/11/2023 11:02 )
CIBELLE DA SILVA SANTIAGO

CHEFE DE DEPARTAMENTO

2665707

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 ATO 21/11/2023 69143afa0b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf